
Stingator presurizat tip P6/Serv. de verific . sting

I.D.: 73900953

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.936,00 RON - 1.936,00 RON

Descriere: Stingator presurizat tip P6 - 6 buc. x 165,00 lei = 990,00 lei Verificare stigador P6 14 buc. x 45,00 lei = 630,00 lei Verificare stigador G2 2 buc. x 45,00 lei = 90,00 lei gAZ PROPULSOR n2 14 buc x 9,00 = 126,00 lei Transport 2 x 50,00 lei = 100,00 lei Total = 1.936,00 lei
